NGO AN

Wykaz oséb prawnych i fizycznych ktérym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku z tytutu zwrotu
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkgcji rolnej

ADAMCZYK IRENEUSZ
ANDRALOJC HENRYK
ANDREARCZYK IWONA
BACIC JOANNA
BAtDOWSKA ANNA
BANY IGOR

BARAN MICHAL

BARRA IWONA
BARTCZAK ANTONI
BARTKOWSKI PRZEMYStLAW
BELNIK EUGENIUSZ
BENCIN JAN

BIENKO JERZY
BOHDANOWICZ ROBERT
BORKOWSKA ZOFIA
BORKOWSKI WITOLD
BORYSIEWICZ ROBERT
BRONA PAWEL
BRZEZINSKI| DAMIAN
BRZEZINSKI ROMAN
BUDZYNSKA KAMILA
BUKOWSKI SLAWOMIR
BURZYNSKI ANDRZEJ
BURZYNSKI GRZEGORZ
CHALABA GRZEGORZ
CHODOR-GRAJCEWICZ DOROTA
CHROSCIK HENRYK
CHROSCIK JOANNA
CIECHOMSKI TOMASZ
CIEJKA DANIEL

CZAPLA LUKASZ
CZOSNEK SERGIUSZ
DEBOWSKI MATEUSZ
DIAK MONIKA

DOBOSZ TOMASZ
DOBRUCKI DAMIAN
DUCZMANSKI JACEK
DUDA HENRYK

DZIAK ANDRZEJ

FILIP TADEUSZ
FRANKOWSKI PAWEL
FRUTCZAK AGNIESZKA
FURMANOWICZ RAFAL
GABRIELCZYK JERZY
GALAZKIEWICZ ADAM
GALAZKIEWICZ JAKUB
GALAZKIEWICZ ZDZIStAW
GARZYNSKI WIESLAW
GILEWICZ ROBERT
GIZA TADEUSZ

GLOC PRZEMYSLAW
GLADOSZ ELWIRA
GORCZYNSKI LtUKASZ
GOSPODARSTWO ROLNE S.C. DANILEWICZ &
SZCZEPANSCY
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GOSPODARSTWO ROLNE SECH BRONISEAW
GORSKA STANISLAWA
GREGAJTYS WALDEMAR
GRZASKO PIOTR
GRZELAK BOZENA
GUTOWICZ KAZIMIERZ
HEJLASZ RYSZARD
HRADETZKY ANDREAS
HUSAK ANDRZEJ

HUTA ERYK

HUTA EUGENIUSZ

HUTA MAGDALENA
IGNACZAK JAROSLAW
JANISZEWSKI MAREK
JEDYNAK STANISLAW
JELENSKI WOJCIECH
JEDRZEJEWSKI ZBIGNIEW
JUSZCZAK AGATA
JUSZCZAK JOANNA
JUSZCZAK LUKASZ
KACHNICZ MARIA
KALINOWSKI MAREK
KAMINSKA PAULINA
KAMINSKI FRANCISZEK
KANAREK KRZYSZTOF
KAPUSCINSKA JOLANTA
KAPUSCINSKI RYSZARD
KARASINSKI KRZYSZTOF
KAROLEWSKA BEATA
KARPINSKI ZBIGNIEW
KASCHUBA MARIUSZ
KASPRZAK MONIKA
KEMPE ROMAN

KMPC SPOLKA 2.0.0
KOBEL JACEK
KOCHANOWICZ MAREK
KOLODZIEJCZYK MARIAN
KOLODZIEJCZYK MIROSLAW
KORAL ADAM
KORCZYNSKI ZYGMUNT
KOWALCZYK KRZYSZTOF
KOZLOWSKI JAN
KOZYCZKOWSKI WIESLAW
KREFFT ANETA

KREFFT LUKASZ

KROL PIOTR

KROLAK ANGELIKA
KRUCZEK GRZEGORZ
KRUSZYK RYSZARD
KRYNICKA RENATA
KRYWULKO MARTA
KUBRAK STANIStAW
KUCHARSKA BEATA
KUCHARSKA ELZBIETA
KUDELSKI MACIEJ



110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
1563.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

KULIG AGNIESZKA
KULAN IRENA
KURZATKOWSKI PAWEL
KURZATKOWSKI ROMUALD
KUTKOWSKI KRZYSZTOF
KUZMINSKI KONSTANTY
LEBIECKI WALDEMAR
LEMANSKI RYSZARD
LESZCZUK ANDRZEJ
LIPKA HENRYKA
LISNIEWSKI ARKADIUSZ
LIZAK EUGENIUSZ
LASZNIEWSKI GRZEGORZ
tASZNIEWSKI JAN
MALEC ANDRZEJ

MALEC MARIUSZ

MALEC WOJCIECH
MALKIEWICZ BOZENA
MALOCHA ELZBIETA
MASTALEREK JOANNA
MAZUR ZBIGNIEW
MELNYCZOK ZBIGNIEW
METYNOWSKA - DOBOSZ KAROLINA
METYNOWSKA BOZENA
MEDRALA BOGUSEAW
MEDRALA PIOTR

MIAZGA TADEUSZ
MIAZGA TOMASZ

MIAZGA WALDEMAR
MIECZYK MARCIN
MIKOLAJCZYK JADWIGA
MILER RYSZARD

MISIAK KAMIL

MISIAK MIROSEAW
MISIOLEK URSZULA
MOGILEWSKI PIOTR
MROCZEK DANIEL
MROCZEK SEBASTIAN
MROCZEK WIESLAW
MROCZKO EWA
MULARCZYK-SMUGA EWA
MUSIALKOWSKI KAMIL
NAGORSKI BOGDAN
NAGORSKI RYSZARD
NIESCIOR BOGDAN
NIKOROWICZ GRZEGORZ
NOWICKI JANUSZ
NOWICK! MAREK
OBORSKI BOGDAN
OLCZAK MATEUSZ
OLEJNIK BOGDAN
OLEJNIK EDMUND
OLESZCZUK AGNIESZKA
OLSZAK KATARZYNA
ORNATEK TOMASZ
ORZECHOWSKI ANDRZEJ
PACEK DAMIAN
PAPIERZYNSKA VIOLETTA
PASZKIEWICZ MAREK
PEKA TOMASZ
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PELCZYNSK! KAROL

PGL LASY PANSTWOWE NADLESNICTWO

DRAWSKO

PIERKO FLORIAN
PIERKO KRYSTYNA
PIETKA KAROLINA
PIOTROWSKI WIESLAW
PODOLSKI MIROStAW
POJASEK ANDRZEJ
POJASEK JOZEF
POJASEK LUKASZ
POJASEK MALGORZATA
POJASEK MATEUSZ
POKORA RAFAL

PONA RYSZARD
PROKOCIM WIESLAW
PRZEDPELSKI JOANNA
RECKO LESZEK

RELAX SPOLKA Z 0.0.
RETAJCZYK TERESA
ROJEK KRZYSZTOF
ROMANKO LUKASZ
ROMANKO PIOTR
RUTKOWSKI ANDRZEJ
SALMANOWICZ STANISLAW
SARZALA GRZEGORZ
SARZALA JAN
SARZYNSKA IWONA
SERAFIN BOGUSLAW
SERAFIN MAGDALENA
SERAFIN TOMASZ
SEWERYNOWICZ ROMUALD
SIEDLECKI GRZEGORZ
SIEMIERZ JERZY
SIEMINSKI MAREK
SIEMINSKI WALDEMAR
SIENKIEWICZ BOGDAN
SITARZ ELZBIETA
SIWEK DARIUSZ

SIWEK KAMILA
SKORUPA PIOTR
SKORKA ROBERT
SMUGA AGNIESZKA
SOROKA ANDRZEJ
SOROKA TADEUSZ
SOROKO MALGORZATA
SPANDOLE KATARZYNA
SPOLDZIELNIA KOLEK ROLNICZYCH
STECIUK JERZY
STERKOWICZ RAFAL
SYSKA KRZYSZTOF
SZARZYNSKI JOZEF
SZCZEPANSKI EUGENIUSZ
SZEWCZYK MARCIN
SZOKALSKI WALDEMAR
SZTAJNKE TOMASZ
SZYMANSKI LUKASZ
SZYMANSKI MICHAL
SZYNAL ANDRZEJ
SZYNAL DAMIAN
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SZYNAL MONIKA

SZYNAL ROSCISLAW
SZYNAL STANISLAW
SLUSARSKI MAREK
TARGUS MARCIN
TURKOWSKI ZBIGNIEW
TWARDOWSKI EUGENIUSZ
TYRANSKI SLAWOMIR
URBANIK KRZYSZTOF
URBANOWICZ MAGDALENA
WARSKI CEZARY
WASIUK EWA

WASIUK LtUKASZ
WASYLIK WALDEMAR
WASKO TADEUSZ
WAZNA WIOLETTA
WEBER JAKUB
WIECKOWSKI ANDRZEJ
WIECKOWSKI JAROStAW
WISNIEWSKA IZABELA
WELODARSKI ROBERT

UsC
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250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.

WOLANICKA SYLWIA
WOLANICKI EDWARD
WOLANICKI RAFAL
WOLSKI LEON
WORACZEK BEATA
WORACZEK GRZEGORZ
WORONA RYSZARD
WOZNY KRZYSZTOF
WOJCIK DARIA

WOJCIK ROBERT
WRONA MARCIN
WYRZYKOWSKA AGNIESZKA
WYRZYKOWSKI ADAM
WYSZYNSKI LtUKASZ
WYSZYNSKI MATEUSZ
ZBOZNIK ANDRZEJ
ZBROG JOANNA
ZEMANKIEWICZ MAGDALENA
ZIELINSKI EUGENIUSZ
ZOLADKIEWICZ RENATA
ZUGAJ KAMIL
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